

受付番号 No. F-00218

平成22年 5月26日

有限会社ファイン 殿

財団法人 日本眼鏡普及光学器検査協会



## 成 績 書

下記商品は、試験の結果以下の通りでした。

### 記

1. 品名・数量 : メタルテンブル (UV インクジェットプリント 付き) - 2点-
2. 試験項目 : 国際規格(ISO 12870:2004)に基づく耐汗性試験
3. 試験結果 :

国際規格(ISO 12870:2004) : 4.7 項 - 耐汗性(Resistance to perspiration)

サ ン プ ル		耐 汗 性		判 定
		8時間後の a) しみ・変色	24時間後の b) 腐食、表面劣化、コート膜剥離	
メタルテンブル (UV インクジェットプリント 付き)	GP/EVN	異状無し	異状無し	適 合
	PK/EVN	異状無し	異状無し	適 合
	PK/EVW	異状無し	異状無し	適 合
	Pd/EVW	異状無し	異状無し	適 合
	PK/VW	異状無し	異状無し	適 合
	Pd/VW	異状無し	異状無し	適 合
	Pd/VN	異状無し	異状無し	適 合
	PK/VN	異状無し	異状無し	適 合

4. 備 考 : 上記結果は、提出されたサンプルの「UVインクジェットプリント」の「耐汗性」について、国際規格(ISO 12870:2004)に定められた方法に基づき、試験を実施したものである。

試験の結果、提出された全てのサンプルの「UVインクジェットプリント」に異状は認められないため、国際規格(ISO 12870:2004)に定められた「耐汗性」に適合するものと認められる。

以 上